



BAG.260.60.2025.IP

Warszawa, 04 listopada 2025 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, pn. „Zakup łącza do sieci Internet wraz z usługą chroniącą przed atakami DDoS” – BAG.260.60.2025.IP.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie 1:

W celu przygotowania oferty jak najlepiej dopasowanej do Państwa potrzeb, uprzejmie prosimy o wskazanie konkretnego pomieszczenia w CPD NASK, w którym znajdują się Państwa urządzenia. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów uruchomienia usługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że operatorzy dostarczający usługi w CPD NASK terminują je w pomieszczeniu wskazanym przez NASK. Następnie z tego pomieszczenia NASK doprowadza łącznik do urządzeń Zamawiającego, za którego dzierżawę płaci Wykonawca. Biorąc powyższe pod uwagę, nie jest wymagane podawanie danych lokalizacyjnych Zamawiającego.

Pytania 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu OPZ pkt.1.2. c) na: "usługa chroniąca przed atakami DDoS musi umożliwiać przeciwdziałanie atakom wolumetrycznym i protokołowym"?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przychyła się do prośby Wykonawcy i zmienia treść Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt.1.2. c) w następujący sposób: usługa chroniąca przed atakami DDoS musi umożliwiać przeciwdziałanie atakom wolumetrycznym i protokołowym.

Pytania 3:

Czy w ramach ochrony anty-DDoS Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie ruchu do tzw. "scrubbing center" w celu oczyszczenia z ataku i odesłania oczyszczonego ruchu do Zamawiającego dedykowanym kanałem logicznym?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przychyliła się do prośby Wykonawcy w ramach ochrony anty-DDoS i wyraża zgodę na przesłanie ruchu do tzw. "scrubbing center" w celu oczyszczenia z ataku i odesłania oczyszczonego ruchu do Zamawiającego dedykowanym kanałem logicznym.

Pytania 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 3 na: "Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody."?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytania 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 3 na: "Strony zobowiązane są do zachowania poufności w trakcie trwania Umowy oraz 5 lat po jej zakończeniu, odstąpieniu od niej lub jej rozwiązaniu."?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytania 6:

Prosimy o określenie wysokości kar umownych z tytułu naruszenia obowiązku zachowania poufności?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie określa wysokości kar umownych z tytułu naruszenia obowiązku zachowania poufności i pozostawia wyliczanie tych kar oraz ich dochodzenie na zasadach ogólnych.

Pytania 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania oferta na dzień 05.11.2025?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w dniu 03.11.2025 r. zmienił termin na składanie ofert zgodnie z prośbą Wykonawcy.

Treść powyższych odpowiedzi należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy złożyli już oferty mogą złożyć informację o zmianie oferty wraz z nową ofertą.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego
Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/